## Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 23.05.2019

## **Einladung**

zur Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen am Montag, den 03.06.2019 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Büchen

1)	<u>l agesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Niederschrift der letzten Sitzung
4)	Berichtswesen
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Fortschreibung Ortsentwicklungskonzept - Begleitung durch die Büros GSP und BBS
7)	Richtlinie der Gemeinde Büchen über die Durchführung von Ehrungen
8)	Nutzungsmöglichkeiten am Sportzentrum
9)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Berichtswesen - Personal

Vertragsangelegenheiten

gez. Bert Müller

10)

11)